- 1 -

国金通用基金管理有限公司

关于董事、监事、高级管理人员以及其他从业人员在子公司
兼任职务及领薪情况的公告

根据《证券投资基金管理公司子公司管理暂行规定》的要求,国金通用基金

管理有限公司(以下简称“国金通用”)的董事、监事、高级管理人员以及其他从

业人员在国金通用旗下子公司北京千石创富资本管理有限公司(以下简称“千石

资本”)兼职及领薪情况如下：

总经理尹庆军先生兼任千石资本执行董事；

副总经理李修辞先生兼任千石资本监事；

总经理助理兼投资总监吴富佳先生兼任千石资本总经理；

综合管理部总经理聂武鹏先生兼任千石资本综合管理部总经理；

公司财务部副总经理赵娟女士兼任千石资本综合管理部财务主管；

公司财务部出纳张洁女士兼任千石资本综合管理部出纳；

公司财务部会计郎俊女士兼任千石资本综合管理部会计；

综合管理部高管秘书徐炜瑜先生兼任千石资本综合管理部印章管理员。

上述人员的薪酬均由千石资本支付。

特此公告。

国金通用基金管理有限公司

2014年 5月 24日